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令和4年度収支予算書

(正味財産増減計算書ベース)

 (令和3年10月1日～令和4年9月30日)
単位:千円

予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 21 21 0

　　特定資産利息 2 2 0

事業収益

　　受講料 65,339 66,944 △ 1,605

　　検定料 2,013 2,013 0

　　バッジテスト公認料 608 608 0

    受検料 0 1,450 △ 1,450

　　支援協力金　　 900 900 0

　　参加料 26,481 26,950 △ 469

　　入場料 12,059 13,488 △ 1,429

　　登録料 2,760 3,050 △ 290

　　公認料 0 0 0

　　連絡融和発展事業 0 360 △ 360

　　広告協賛金 41,110 39,677 1,433

　　受託金収入 23,920 21,050 2,870

　　大会運営費収入 18,841 21,080 △ 2,239

　　放送権料 80,410 69,250 11,160

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 6,540 8,231 △ 1,691

　　受取民間補助金 13,231 10,989 2,242

受取負担金

　　受取負担金 2,250 2,250 0

　　加盟金収入 30 30 0

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0

雑収益

　　雑収益 910 870 40

297,425 289,213 8,212

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 15,554 16,137 △ 583

　　臨時雇賃金 3,567 3,294 273

　　退職給付費用 949 918 31

　　福利厚生費 2,390 2,426 △ 36

　　旅費交通費 9,222 8,118 1,104

　　通信運搬費 2,894 2,734 160

　　会議費 1,984 2,435 △ 451

　　減価償却費　　　 979 1,418 △ 439

　　食糧費 12,795 12,452 343

　　消耗品費　　　 7,396 5,627 1,769

165 0 165

396 441 △ 45

8,364 8,389 △ 25

　　燃料費 2,358 1,950 408

　　光熱費 240 175 65

　 　　賃借料 61,593 60,963 630

    委託料 21,225 21,492 △ 267

110 110 0

680 2,500 △ 1,820

    記念事業費 0 0 0

科　　　目

基本財産運用益

特定資産運用益

経常収益計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

　　広告料

　　式典費



予算額 前年度予算額 増減科　　　目

　　交歓会費 0 450 △ 450

　　外国選手費 39,243 39,718 △ 475

　　報償費 40,377 29,195 11,182

　　諸謝金 36,831 39,326 △ 2,495

　　助成金支出 2,370 2,745 △ 375

　　受検料 0 1,450 △ 1,450

　　登録料 1,321 1,404 △ 83

　　公認料 2,848 3,013 △ 165

　　調査研究費 60 60 0

　　負担金 15 15 0

　　手数料 741 780 △ 39

　　保険料 2,387 2,376 11

　　SAJカレンダー費 9,108 5,760 3,348

　　租税公課 6,500 6,000 500

　　雑費 208 316 △ 108

管理費

　　給料手当 1,370 1,581 △ 211

　　退職給付費用 245 237 8

　　福利厚生費 360 434 △ 74

　　会議費 186 228 △ 42

　　旅費交通費 20 20 0

　　通信運搬費 358 284 74

　　消耗品費　　　 255 255 0

　　印刷製本費 463 536 △ 73

　　賃借料 403 440 △ 37

　　租税公課 200 250 △ 50

　　支払負担金 361 361 0

　　雑費 500 400 100

299,591 289,213 10,378

△ 2,166 0 △ 2,166

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 689 861 △ 172

　　 689 861 △ 172

　　（２）経常外費用

0 0 0

689 861 △ 172

      他会計振替額 0 0 0

　 法人税及び地方税 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,477 861 △ 2,338

　　　一般正味財産期首残高 56,946 38,607 18,339

　　　一般正味財産期末残高 55,469 39,468 16,001

 受取寄附金 0 0 0

 一般正味財産振替の振替額 689 861 △ 172

△ 689 △ 861 172

　　　指定正味財産期首残高 14,761 16,698 △ 1,937

　　　指定正味財産期末残高 14,072 15,837 △ 1,765

Ⅲ正味財産期末残高 69,541 55,305 14,236

Ⅱ指定正味財産増減の部　

　　　当期指定正味財産増減額

経常費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計

　　経常外費用　計

当期経常外増減額



令和4年度収支予算書(内訳表)

(正味財産増減計算書ベース)

  (令和3年10月1日～令和4年9月30日)
単位:千円

公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21

　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

事業収益

　　受講料 1,960 0 1,960 63,379 0 0 0 63,379 0 65,339

　　検定料 2,013 0 2,013 0 0 0 0 0 0 2,013

　　バッジテスト公認料 608 0 608 0 0 0 0 0 0 608

    受検料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　支援協力金　　 900 0 900 0 0 0 0 0 0 900

　　参加料 26,481 0 26,481 0 0 0 0 0 0 26,481

　　入場料 12,059 0 12,059 0 0 0 0 0 0 12,059

　　登録料 0 0 0 0 2,760 0 0 2,760 0 2,760

　　公認料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　連絡融和発展事業 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　広告協賛金 41,110 0 41,110 0 0 0 0 0 0 41,110

　　受託金収入 23,920 0 23,920 0 0 0 0 0 0 23,920

　　大会運営費収入 18,226 0 18,226 0 0 0 0 0 615 18,841

　　放送権料 76,327 0 76,327 0 0 0 0 0 4,083 80,410

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 6,540 0 6,540 0 0 0 0 0 0 6,540

　　受取民間補助金 13,231 0 13,231 0 0 0 0 0 0 13,231

受取負担金

　　受取負担金 2,250 0 2,250 0 0 0 0 0 0 2,250

　　加盟金収入 30 0 30 0 0 0 0 0 0 30

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益

　　雑収益 910 0 910 0 0 0 0 0 0 910

226,565 0 226,565 63,379 2,760 0 0 66,139 4,721 0 297,425

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 13,590 13,590 982 982 0 1,964 15,554

　　臨時雇賃金 3,567 3,567 0 0 0 0 3,567

　　退職給付費用 949 949 0 0 0 0 949

　　福利厚生費 2,088 2,088 151 151 0 302 2,390

　　旅費交通費 9,192 9,192 30 0 0 30 9,222

　　通信運搬費 2,045 2,045 719 130 0 849 2,894

　　会議費 1,454 1,454 30 500 0 530 1,984

　　減価償却費　　　 713 713 0 0 266 266 979

　　食糧費 6,780 6,780 6,015 0 0 6,015 12,795

　　消耗品費　　　 3,925 3,925 3,461 10 0 3,471 7,396

0 0 165 0 0 165 165

5 5 391 0 0 391 396

7,534 7,534 720 110 0 830 8,364

　　燃料費 2,358 2,358 0 0 0 0 2,358

　　光熱費 0 0 240 0 0 240 240

　 　　賃借料 36,053 36,053 25,250 290 0 25,540 61,593

　　　　　委託料　　委託料　　　　　　　 21,104 21,104 121 0 0 121 21,225

110 110 0 0 0 0 110

680 680 0 0 0 0 680

　　記念事業費 0 0 0 0 0 0 0

　　交歓会費 0 0 0 0 0 0 0

　　外国選手費 39,243 39,243 0 0 0 0 39,243

　　報償費 39,998 39,998 0 379 0 379 40,377

　　諸謝金 18,308 18,308 18,523 0 0 18,523 36,831

　　助成金支出 2,170 2,170 200 0 0 200 2,370

　　受検料 0 0 0 0 0 0 0

　　登録料 1,321 1,321 0 0 0 0 1,321

　　公認料 2,773 2,773 75 0 0 75 2,848

　　調査研究費 60 60 0 0 0 0 60

　　負担金 0 0 15 0 0 15 15

　　手数料 687 687 50 4 0 54 741

　　保険料 1,924 1,924 463 0 0 463 2,387

　　SAJカレンダー費 9,108 9,108 0 0 0 0 9,108

　　租税公課 4,128 4,128 2,275 97 0 2,372 6,500

　　雑費 158 158 50 0 0 50 208

管理費

　　給料手当 1,370 1,370

　　退職給付費用 245 245

公益目的事業会計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

　　式典費

基本財産運用益

法人会計 内部取引消去 合計

　　広告料

科　　　目
収益事業等会計

特定資産運用益

経常収益計



公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計

公益目的事業会計
法人会計 内部取引消去 合計科　　　目

収益事業等会計

　　福利厚生費 360 360

　　会議費 186 186

　　旅費交通費 20 20

　　通信運搬費 358 358

　　消耗品費　　　 255 255

　　印刷製本費 463 463

　　賃借料 403 403

　　租税公課 200 200

　　支払負担金 361 361

　　雑費 500 500

232,025 0 232,025 59,926 2,653 266 0 62,845 4,721 0 299,591

△ 5,460 0 △ 5,460 3,453 107 △ 266 0 3,294 0 0 △ 2,166

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 689 0 689 0 0 0 0 0 0 0 689

　　 689 0 689 0 0 0 0 0 0 0 689

　　（２）経常外費用

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

689 0 689 0 0 0 0 0 0 0 689

      他会計からの振替額 9,265 0 9,265 0 0 0 0 0 0 △ 9,265 0

      他会計への振替額 5,971 0 5,971 3,453 107 △ 266 0 3,294 0 △ 9,265 0

法人税及び地方税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,477 0 △ 1,477 0 0 0 0 0 0 0 △ 1,477

　　　一般正味財産期首残高 31,285 0 31,285 4,520 220 6,571 0 11,311 14,350 0 56,946

　　　一般正味財産期末残高 29,808 0 29,808 4,520 220 6,571 0 11,311 14,350 0 55,469

一般正味財産振替の振替額 689 0 689 0 0 0 0 0 0 0 689

　　　当期指定正味財産増減額 △ 689 0 △ 689 0 0 0 0 0 0 0 △ 689

　　　指定正味財産期首残高 4,761 0 4,761 0 0 0 0 0 10,000 0 14,761

　　　指定正味財産期末残高 4,072 0 4,072 0 0 0 0 0 10,000 0 14,072

Ⅲ正味財産期末残高 33,880 0 33,880 4,520 220 6,571 0 11,311 24,350 0 69,541

経常費用　計

Ⅱ指定正味財産増減の部　

当期経常外増減額

　　経常外費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計


